. Quod autem Fefis Chryfius habeac regnum
per
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per totum orbem, nempe: Lcclefiam in omnibus
geutibuus toto terrarum orbe diffulam , confu-
lant Judzi ompium nationum hiftoricos,in quit-
bus reperient Evangelicam Jefit Chrifts legem,&
Doétrinam , non tanilum toam Europam occu-
pafle in Africam, & Afam per Apoftolos, &
Mitlionarios penetrafle, ibigue plurtmas Provin-
cias, Dizceles, & Parochias legi Fefn Chrifti tubs
jeQas efle, verum etiam Lumen Erangelij per
totam jam Americam relplenduiffe;& ltegra Re-
gna ibidem Fide Chriftiana infignica efle, ut du-
bium amplius efle non pollic illa de Meffia dis
€ta Vaticinia in Chrift complera effe.  Dedi te
i lucem gentium , 1y Jis falus mea usqué ad extre-
mum terre, |{aize 4.9. Dedi Te in fedus populs, in
ucem gentium, legem ejus infile expeclabunt. 42.
Haiz. Dedi Te in fedus populi, ut fuféitares ter-

)

ram, € poffideres bereditates dif patas, ecce ifti de
longe ver &7 ecce illi ab Aquilone , €9 mari,
& ifli deterra Auftriali.  Omnes it congregats
Junt wenerunt tibj. Omnes in unam Jefie Chrifts
verl Melliz legem concefferunt.  Mific Fefus
Chriftus Apoftolos fuos in Lydiam , Graciam,
Africam, & totum terrarum Ocbem, ut Legem
ejus, & Gloriam Dej annuntiarent, Mathai ul-
umo. Funtes in mundum univerfiom predicate E-
wangelium omni Creature.  Euntes ergo docete o0«
mnes gentes baptizantes eos.  In Nomme Patris, &y’
Fily, &5 S}n";'i/;ts Sanfti. Nonne ad amuflim co-
hazrent cum iis de Meflia diis 1faiz 66: &9
mitiam ex eis qui [alvati fuerint ad gentes .1n ma-
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re, iy Aff vicam , & Lydiam tendentes [agiitam in
Laliam, €5 Graciam, ad Infulas longé ad cos, qui
non audierunt de me, €9 annuntiabunt gloriam me-
am gentibus.

Hoc eft illud praditum a Prophetis , Meffie
regni, ad terminos terrz diffufum, nempe: Fefi
Chrifii Ecclefia ex omnibus totius mundi genti-
bus {ub unaejus lege colletta. Tale enim re-
goum , & talis unice Ecclefia poteric &ternum
durare, nempe: cum ex illis omnibus plurimi
legem Chrifti fervantes , & adimplentes falvi fi-
eut, illi confticuent perpetuum Clhriffi in-Calis
regnum , & iple Chriftus ex {emine David ori-
undus Seraus meus David Rex fuper eos, & pa-
[or ynus erit omnium eorum , €9 Serwus meus Da-
wid Princeps eorum in perpetuum (ue air Ezechiel
Propheta cap:37.) Innovo autem Teftamento
fic illud perpetuum in elettis, & Ecclefia {ua
Fefit Chrifti regnum defcribicur Matha:i 25, Cum
autem venerit Filius hominis in Majefiate fua, €5
omnes Angels cum eo ; tunc dicet Rex bis , qui a
dextris gv eruni: Venite benedicli Patris mei poffi-
dete paratum obis regnum a Conflitutione munds.
Ecce habetis Regem Meffiam,, & regnum cjus,
nempe Ecclefiam cleftorum ejus in perpetuum
cum ipfo perennaturam, prout Regnum Meffie
a Prophetis perpetuum fore praditum fuit, hine
et quod apertiffime Ecclefiam Joannes in Apo-
calypfi Cap: 4. vocat Chrifti Regnum perpetu-
um, dicens: Dignus es, Domine accipere Librum,
&9 aperire fignacula ¢jus, quoniam occifis es, €9 re-